ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
Ханты - Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
от O?J. О 6'. М JyJv

о приевоении почетного звания
«Почетный житель города Покачи»

Рассмотрев материалы, представленные для присвоения почетного
звания «Почетный житель города Покачи», в соответствии со статьей 7
Положения о наградах и почетном звании города Покачи, утвержденного
решением Думы города Покачи от 25.03.2014 N~20, на основании протоколов
заседания комиссии города Покачи по наградам и почетным званиям от
28.04.2022 года, от 13.05.2022 года, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Присвоить почетное звание «Почетный житель города Покачи» за
выдающийся вклад в развитие города Покачи, топливно - энергетического
комплекса, в связи с празднованием Дня работника нефтяной и газовой
промышленности и 30-летия со Дня образования города Покачи:

Медведеву
Юрию
Ивановичу

- заместителю генерального директора по
обеспечению производства территориально-
производственного предприятия
«Покачевнефтегаз» Общества с ограниченной
ответственностью «ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь»
публичного акционерного общества «ЛУКОЙЛ»;

2. Присвоить почетное звание «Почетный житель города Покачи» за
выдающийся вклад в развитие города Покачи, и в связи с празднованием 30-
летия со Дня образования города Покачи:

Степуре
Владимиру
Ивановичу
Пашаеву
Шовлету
Новрузбековичу

- главе города Покачи (период
должности 2015-2022 годы).

замещения

- преподавателю бюджетного
профессионального образования
Мансийского автономного округа

учреждения
Ханты

Югры

2

«Лангепасский политехнический колледж» филиал
в городе Покачи

3. Присвоить почетное звание «Почетный житель города Покачи» за
выдающийся вклад в развитие города Покачи, особые заслуги в становлении
и развитии средств массовой информации города Покачи, и в связи с
празднованием 30-летия со дня образования города Покачи:

Мифтахову
Ринату
Султановичу

- заместителю главного редактора Мун~ального
автономного учреждения «Редакция газеты
«Покачёвский вестник».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».
5. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы

города Покачи А.С. Руденко.

Председатель Думы
города Покачи А.С. Руденко

- - ---_.- ---_._--------------------------